
                   
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

Registro Generale n. 3 del 05.01.12

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Numero 136     del registro data 27.12.11

Oggetto: Liquidazione iscrizione personale della Polizia Municipale al Tiro a Segno
Nazionale sezione di  Agrigento.

ANNO 2011

L’anno DUEMILAEUNDICI, il giorno  ventisette  del mese di  dicembre, nella sua stanza.

IL CAPO SETTORE

    Visto che con determina n. 17 del 25.02.2011 è  stata impegnata al capitolo n° 2089,
impegno n° 29118 la somma di € 960,00 per l’iscrizione al Tiro a Segno Nazionale di
Agrigento.

   Considerato che personale di questa Polizia Municipale  ha effettuato i tiri di cui sopra
e che la Federazione Sportiva del CONI di Agrigento ha fatto pervenire la relativa fattura
n° 654/2011;

   Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

   Vista l’allegata dichiarazione presentata dall’Ente in oggetto riguardante il DURC;

DETERMINA

1. liquidare e pagare, per la causale specificata in premessa, all’Ente Pubblico e
Federazione Sportiva del CONI, Sezione di Agrigento, con sede legale in Agrigento,
viale Cannatello, n° 45, la somma di € 960,00 (€ novecento sessanta,00), come indicato
nella  fattura sopra  indicata,  mediante accredito sul conto corrente avente il seguente codice
IBAN.IT 53 I  01030 82930 000004168825, Istituto di Credito MONTE DEI PASCHI DI SIENA,
sede di FAVARA.

2. dare atto che la spesa trova copertura al capitolo 2089 con impegno n° 29118.
3. dare atto che il Codice CIG assegnato è Z910317B85.

Il Responsabile del procedimento
    Isp. Capo della P.M.
       Amato Valeria
                                                                                             Il Comandante della P.M.
                                                                                               Dr. Salvatore Domanti

                                           ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come
previsto dal 4° comma art. 184 D. l.gs. 267/2000
                                                                           Il  Responsabile del Settore Finanziario
                                                                                         Dr. Rosario Zarbo



IL CAPO SETTORE
f.to ____________

Il sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15
consecutivi
dal  ____________ al _________________

   IL MESSO COMUNALE
________________________

Dalla Residenza Municipale, li _____________________
Il Segretario Comunale

___________________
E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li ____________________
Il Segretario Comunale


